

**Prefeitura Municipal de Uauá**

Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ  
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

**AVISO DE REGISTRO DE PREÇOS**  
**ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 002/2021**

P.A. Nº 0069/2021 – PREGÃO ELETRÔNICO SRP: Nº 009/2021 – CONTRATADA: JAILSON A. DOS SANTOS – CNPJ: 01.700.836/0001-61 – OBJETO: FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, ELÉTRICOS E HIDRÁULICOS, PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS – ORGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO PLANEJAMENTO E FINANÇAS – VIGÊNCIA: 12 MESES – DATA DA ASSINATURA: 01/06/2021 – PREÇOS REGISTRADOS:

ITENS	NOME PADRONIZADO/DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	VLR.UNIT	TOTAL
<b>LOTE 02</b>						
1	ARAME GALVANIZADO Nº 16	KG	100	BELGO	R\$ 23,00	R\$ 2.300,00
2	ARAME GALVANIZADO Nº 18	KG	150	BELGO	R\$ 23,00	R\$ 3.450,00
3	ARAME RECOZIDO	KG	220	GERDAU	R\$ 25,00	R\$ 5.500,00
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 11.250,00	
<b>LOTE 06</b>						
1	BASCULANTE 50 X 50	UNID	200	LIDER	R\$ 50,00	R\$ 10.000,00
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 10.000,00	
<b>LOTE 08</b>						
1	BLOCO CERÂMICO COM 08 FUROS	UNID	25.000	ARGILAS DO BRASIL	R\$ 0,75	R\$ 18.750,00
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 18.750,00	
<b>LOTE 09</b>						
1	BRITA 0	M³	100	FERBASA	R\$ 149,40	R\$ 14.940,00
2	BRITA 1	M³	200	FERBASA	R\$ 149,30	R\$ 29.860,00
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 44.800,00	
<b>LOTE 10</b>						
1	BROCA DE AÇO RÁPIDO 1/16	UNID	25	TRAMONTINA	R\$ 2,60	R\$ 65,00
2	BROCA DE AÇO RÁPIDO 1/4	UNID	30	TRAMONTINA	R\$ 6,60	R\$ 198,00
3	BROCA DE AÇO RÁPIDO 3MM	UNID	25	TRAMONTINA	R\$ 5,30	R\$ 132,50
4	BROCA DE CONCRETO 10MM	UNID	25	TRAMONTINA	R\$ 19,50	R\$ 487,50
5	BROCA DE CONCRETO 6MM	UNID	25	TRAMONTINA	R\$ 6,60	R\$ 165,00
6	BROCA DE CONCRETO 8MM	UNID	15	TRAMONTINA	R\$ 9,80	R\$ 147,00
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 1.195,00	
<b>LOTE 12</b>						
1	CAIXA D'ÁGUA DE POLIETILENO 1.000L	UNID	28	FORTLEV	R\$ 397,40	R\$ 11.127,20
2	CAIXA D'ÁGUA DE POLIETILENO 2.000L	UNID	8	FORTLEV	R\$1.088,30	R\$ 8.706,40
3	CAIXA D'ÁGUA DE POLIETILENO 250L	UNID	5	FORTLEV	R\$ 201,84	R\$ 1.009,20
4	CAIXA D'ÁGUA DE POLIETILENO 500L	UNID	17	FORTLEV	R\$ 247,40	R\$ 4.205,80
5	CAIXA D'ÁGUA DE POLIETILENO 3.000L	UNID	10	FORTLEV	R\$1.585,10	R\$ 15.851,00
6	CAIXA D'ÁGUA DE POLIETILENO 5.000L	UNID	12	FORTLEV	R\$2.791,70	R\$ 33.500,40
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 74.400,00	

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

[www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br](http://www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br)

# Prefeitura Municipal de Uauá

LOTE 15						
1	CAL HIDRATADA 20KG	UNID	150	DAMASCENO	R\$ 10,62	R\$ 1.593,00
2	CIMENTO 50KG	UNID	1.400	VOTORANTIM	R\$ 35,70	R\$ 49.980,00
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 51.573,00	
LOTE 18						
1	DOBRADIÇA 3.1/2X2 COM 3 PEÇAS	UNID	150	LIDER	R\$ 10,85	R\$ 1.627,50
2	DOBRADIÇA OXIDADA 2 ½ COM 2 PEÇAS	UNID	150	LIDER	R\$ 8,14	R\$ 1.221,00
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 2.848,50	
LOTE 22						
1	EXAUSTOR DE PAREDE 45 CM	UNID	5	VENTISOL	R\$ 372,00	R\$ 1.860,00
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 1.860,00	
LOTE 27						
1	IMPERMEABILIZANTE 18L	UNID	100	VEDACIT	R\$ 270,00	R\$ 27.000,00
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 27.000,00	
LOTE 28						
1	JANELA DE ALUMÍNIO COM GRADE 1,00 X 1,00	UNID	100	LIDER	R\$ 228,00	R\$ 22.800,00
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 22.800,00	
LOTE 32						
1	LIXA DE MADEIRA	UNID	50	NORTON	R\$ 1,50	R\$ 75,00
2	LIXA DE PAREDE	UNID	100	NORTON	R\$ 1,00	R\$ 100,00
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 175,00	
LOTE 42						
1	PORTA ALMOFADA 2,10 X 0,80 CM	UNID	100	RIBEIRO	R\$ 210,00	R\$ 21.000,00
2	PORTA DE MADEIRA APARTAMENTO 2,10 X 0,80CM	UNID	100	RIBEIRO	R\$ 175,00	R\$ 17.500,00
3	PORTA DE MADEIRA IMBUÍDA 2,10 X 0,80CM	UNID	50	RIBEIRO	R\$ 135,00	R\$ 6.750,00
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 45.250,00	
LOTE 51						
1	VERGALHÃO CA 50 10 MM- 12M	BR	150	GERDAU	R\$ 85,90	R\$ 12.885,00
2	VERGALHÃO CA 50 12,5MM- 12M	BR	100	GERDAU	R\$ 118,72	R\$ 11.872,00
3	VERGALHÃO CA 50 6,3 MM- 12M	BR	150	GERDAU	R\$ 37,50	R\$ 5.625,00
4	VERGALHÃO CA 50 8MM – 12M	BR	260	GERDAU	R\$ 55,30	R\$ 14.378,00
5	VERGALHÃO CA 60 4,2 MM-12M	BR	200	GERDAU	R\$ 19,70	R\$ 3.940,00
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 48.700,00	
LOTE 52						
1	BOCAL DE LOUÇA	UNID	280	ILUMI	R\$ 2,73	R\$ 764,40
2	BOCAL PLAFON	UNID	500	ILUMI	R\$ 3,64	R\$ 1.820,00
3	BOCAL SIMPLES PLÁSTICO	UNID	440	ILUMI	R\$ 2,27	R\$ 998,80
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 3.583,20	
LOTE 56						
1	CHAVE DE TESTE	UNID	20	WORKER	R\$ 4,00	R\$ 80,00

# Prefeitura Municipal de Uauá

<b>VALOR TOTAL DO LOTE</b>					<b>R\$ 80,00</b>	
<b>LOTE 57</b>						
1	CHUVEIRO ELÉTRICO 6.500W	UNID	16	LORENZETTI	R\$ 55,00	R\$ 880,00
<b>VALOR TOTAL DO LOTE</b>					<b>R\$ 880,00</b>	
<b>LOTE 59</b>						
1	CONECTOR PARA HASTE TERRA	UNID	100	VONDER	R\$ 1,91	R\$ 191,00
2	HASTE TERRA 2,40 CM	UNID	235	ILUMI	R\$ 17,40	R\$ 4.089,00
<b>VALOR TOTAL DO LOTE</b>					<b>R\$ 4.280,00</b>	
<b>LOTE 60</b>						
1	DJUNTORES DE 15	UNID	150	TRAMONTINA	R\$ 8,50	R\$ 1.275,00
2	DJUNTORES DE 25	UNID	130	TRAMONTINA	R\$ 9,00	R\$ 1.170,00
3	DJUNTORES DE 40	UNID	255	TRAMONTINA	R\$ 12,00	R\$ 3.060,00
<b>VALOR TOTAL DO LOTE</b>					<b>R\$ 5.505,00</b>	
<b>LOTE 61</b>						
1	DK MONOFÁSICO PCT COM 16 UNID	UNID	308	VONDER	R\$ 6,60	R\$ 2.032,80
2	DK TRIFÁSICO PCT COM 08 UNID	UNID	108	VONDER	R\$ 5,70	R\$ 615,60
<b>VALOR TOTAL DO LOTE</b>					<b>R\$ 2.648,40</b>	
<b>LOTE 62</b>						
1	ELÉTRODO 2,5MM	KG	100	VONDER	R\$ 25,50	R\$ 2.550,00
2	ELÉTRODO 3,25MM	KG	100	VONDER	R\$ 25,50	R\$ 2.550,00
<b>VALOR TOTAL DO LOTE</b>					<b>R\$ 5.110,00</b>	
<b>LOTE 71</b>						
1	PADRÃO COMPLETO – MONOFÁSICO	UNID	126	DIVERSAS MARCAS	R\$ 270,60	R\$ 34.095,60
2	PADRÃO COMPLETO – TRIFÁSICO	UNID	81	DIVERSAS MARCAS	R\$ 361,75	R\$ 29.301,75
3	KIT PARA PADRÃO	UNID	8	DIVERSAS MARCAS	R\$ 256,36	R\$ 2.050,88
<b>VALOR TOTAL DO LOTE</b>					<b>R\$ 65.448,23</b>	
<b>LOTE 72</b>						
1	PADRÃO COMPLETO – MONOFÁSICO	UNID	31	DIVERSAS MARCAS	R\$ 270,60	R\$ 8.388,60
2	PADRÃO COMPLETO – TRIFÁSICO	UNID	20	DIVERSAS MARCAS	R\$ 361,70	R\$ 7.234,00
3	KIT PARA PADRÃO	UNID	2	DIVERSAS MARCAS	R\$ 257,08	R\$ 514,16
<b>VALOR TOTAL DO LOTE</b>					<b>R\$ 16.136,76</b>	
<b>LOTE 73</b>						
1	PLUG FÊMEA	UNID	265	TRAMONTINA	R\$ 3,00	R\$ 795,00
2	PLUG MACHO	UNID	265	TRAMONTINA	R\$ 3,00	R\$ 795,00
<b>VALOR TOTAL DO LOTE</b>					<b>R\$ 1.590,00</b>	
<b>LOTE 85</b>						
1	FITA VEDA ROSCA 20 M	UNID	244	POLIVEC	R\$ 2,56	R\$ 624,64
<b>VALOR TOTAL DO LOTE</b>					<b>R\$ 624,64</b>	
<b>LOTE 86</b>						

# Prefeitura Municipal de Uauá

1	FRANGE ½	UNID	200	KEP	R\$ 6,00	R\$ 1.200,00
2	FRANGE ¾	UNID	100	KEP	R\$ 7,00	R\$ 700,00
3	FRANGE 1"	UNID	150	KEP	R\$ 11,00	R\$ 1.650,00
4	FRANGE 1. ½	UNID	250	KEP	R\$ 13,00	R\$ 3.250,00
<b>VALOR TOTAL DO LOTE</b>					<b>R\$ 6.800,00</b>	
<b>LOTE 88</b>						
1	LAVADORA DE ALTA PRESSÃO 1450W	UNID	1	ELETROBRAS	R\$ 596,00	R\$ 596,00
<b>VALOR TOTAL DO LOTE</b>					<b>R\$ 596,00</b>	
<b>LOTE 96</b>						
1	SIFÃO SANFONADO DUPLO	UNID	214	KRONA	R\$ 12,00	R\$ 2.568,00
2	SIFÃO SANFONADO SIMPLES	UNID	340	KRONA	R\$ 7,00	R\$ 2.380,00
3	SIFÃO SANFONADO TRIPLO	UNID	202	KRONA	R\$ 20,00	R\$ 4.040,00
<b>VALOR TOTAL DO LOTE</b>					<b>R\$ 8.988,00</b>	
<b>LOTE 102</b>						
1	ALICATE UNIVERSAL N° 8	UNID	35	VONDER	R\$ 22,50	R\$ 787,50
<b>VALOR TOTAL DO LOTE</b>					<b>R\$ 787,50</b>	
<b>LOTE 104</b>						
1	CABO DE ENXADA DE MADEIRA	UNID	150	MONFORT	R\$ 14,83	R\$ 2.224,50
2	CABO DE PÁ DE MADEIRA	UNID	150	MONFORT	R\$ 14,83	R\$ 2.224,50
<b>VALOR TOTAL DO LOTE</b>					<b>R\$ 4.449,00</b>	
<b>LOTE 108</b>						
1	CÂMARA DE AR PARA CARRINHO DE MÃO	UNID	100	LEVORIM	R\$ 17,20	R\$ 1.720,00
2	CARRINHO DE ãO CHAPA 16 PNEU CÂMARA	UNID	60	TRAMONTINA	R\$ 256,40	R\$ 15.384,00
3	CARRINHO DE MÃO GALVANIZADO	UNID	40	TRAMONTINA	R\$ 182,90	R\$ 7.316,00
4	CARRINHO DE MÃO PRETO PNEU CÂMARA	UNID	50	FISHER	R\$ 173,70	R\$ 8.685,00
5	CARRINHO DE MÃO PRETO PNEU MACIÇO	UNID	30	FISHER	R\$ 164,90	R\$ 4.947,00
6	PNEU CARRINHO CÂMARA	UNID	40	NOVE54	R\$ 31,20	R\$ 1.248,00
<b>VALOR TOTAL DO LOTE</b>					<b>R\$ 39.300,00</b>	
<b>LOTE 112</b>						
1	CHAVE DE FENDA 4"	UNID	30	VONDER	R\$ 8,50	R\$ 255,00
<b>VALOR TOTAL DO LOTE</b>					<b>R\$ 255,00</b>	
<b>LOTE 116</b>						
1	CORRENTE FINA	KG	100	VONDER	R\$ 16,60	R\$ 1.660,00
2	CORRENTE GROSSA	KG	70	VONDER	R\$ 35,60	R\$ 2.492,00
<b>VALOR TOTAL DO LOTE</b>					<b>R\$ 4.152,00</b>	
<b>LOTE 117</b>						
1	DESEMPENADEIRA DE PEDREIRO	UNID	40	MOMFOR	R\$ 6,87	R\$ 274,80
<b>VALOR TOTAL DO LOTE</b>					<b>R\$ 274,80</b>	
<b>LOTE 119</b>						
1	ENXADA 2,5 L	UNID	100	TRAMONTINA	R\$ 27,20	R\$ 2.720,00
2	ENXADETA 2,5 L	UNID	80	TRAMONTINA	R\$ 22,25	R\$ 1.780,00

# Prefeitura Municipal de Uauá

<b>VALOR TOTAL DO LOTE</b>					<b>R\$ 4.500,00</b>	
<b>LOTE 125</b>						
1	LIXEIRA 20 L	UND	120	PLASTIC	R\$ 32,94	R\$ 3.953,64
2	LIXEIRA 9 L	UND	250	PLASTIC	R\$ 29,14	R\$ 7.286,35
<b>VALOR TOTAL DO LOTE</b>					<b>R\$ 11.239,99</b>	
<b>LOTE 126</b>						
1	LONA DE PLÁSTICO PRETA 4M DE LARGURA	M	50	DISMA	R\$ 4,50	R\$ 225,00
2	LONA DE PLÁSTICO PRETA 6M DE LARGURA	M	100	DISMA	R\$ 7,00	R\$ 700,00
<b>VALOR TOTAL DO LOTE</b>					<b>R\$ 925,00</b>	
<b>LOTE 129</b>						
1	PÁ DE BICO S/ CABO N° 3	UNID	150	TRAMONTINA	R\$ 25,55	R\$ 3.832,50
2	PÁ QUADRANA N° 3	UNID	80	TRAMONTINA	R\$ 21,77	R\$ 1.741,60
<b>VALOR TOTAL DO LOTE</b>					<b>R\$ 5.574,10</b>	
<b>LOTE 130</b>						
1	PICARETA COM CABO DE MADEIRA	UNID	100	TRAMONTINA	R\$ 62,40	R\$ 6.240,00
<b>VALOR TOTAL DO LOTE</b>					<b>R\$ 6.240,00</b>	